UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10 /TB-HĐTD
 Thừa Thiên  Huế, ngày 25 tháng 12 năm 2014
THÔNG BÁO CỦA HỘI ĐỒNG TUYỀN DỤNG CÔNG CHỨC

 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2014 cho các sở, ban cấp tỉnh; Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã Hương Trà và thành phố Huế;
1. Thời gian thi: Ngày 17 và 18 tháng 01 năm 2015.
2. Địa điểm: Trường Cao đẳng sư phạm Thừa Thiên Huế.
3. Thời gian nhận phiếu dự thi và nộp lệ phí: Kể từ 08 giờ 00 phút ngày 07 tháng 01 năm 2015 đến 16 giờ 00 phút ngày 16 tháng 01 năm 2015 tại Sở Nội vụ, số 09 đường Đống Đa, thành phố Huế (không kể ngày thứ Bảy và Chủ nhật).
4. Thời gian tập trung thí sinh: Vào lúc 7 giờ 15 phút ngày 17 tháng 01 năm 2015 tại Trường Cao đẳng sư phạm Thừa Thiên Huế, số 82 đường Hùng Vương, thành phố Huế.
Các thông tin chi tiết xem thông báo cụ thể tại Sở Nội vụ (Website http://snv.hue.gov.vn/) hoặc liên hệ với các đơn vị thí sinh đăng ký dự tuyển./.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Đài PTTH tỉnh;

- TT Truyền hình VN tại Huế;    Để thông báo

- Báo Thừa Thiên Huế;

- Các đơn vị tuyển dụng công chức;

    (Đã ký)
- Sở Nội vụ;                                                                                     Nguyễn Dung
- Lưu HĐTDCC.

PAGE